Ponitificatus tuus q[uod] noster anno secundo.

H[ab]ecard. Vigoribus

Et quod ergo, aperte manifestum est, ut videlicet ab anno 1552 usque ad hunc
tempore etiam ab anno 1558 usque ad anno 1564, et ab anno 1564 usque ad anno 1567
et ab anno 1567 usque ad anno 1571, et ab anno 1571 usque ad anno 1575, et ab anno 1575
usque ad anno 1581, et ab anno 1581 usque ad anno 1588, et ab anno 1588 usque ad anno 1590
et ab anno 1590 usque ad anno 1592, et ab anno 1592 usque ad anno 1594, et ab anno 1594
usque ad anno 1596, et ab anno 1596 usque ad anno 1598, et ab anno 1598 usque ad anno 1600
et ab anno 1600 usque ad anno 1602, et ab anno 1602 usque ad anno 1604, et ab anno 1604
usque ad anno 1606, et ab anno 1606 usque ad anno 1608, et ab anno 1608 usque ad anno 1610,
et ab anno 1610 usque ad anno 1612, et ab anno 1612 usque ad anno 1614, et ab anno 1614
usque ad anno 1616, et ab anno 1616 usque ad anno 1618, et ab anno 1618 usque ad anno 1620,
et ab anno 1620 usque ad anno 1622, et ab anno 1622 usque ad anno 1624, et ab anno 1624
usque ad anno 1626, et ab anno 1626 usque ad anno 1628, et ab anno 1628 usque ad anno 1630,
et ab anno 1630 usque ad anno 1632, et ab anno 1632 usque ad anno 1634, et ab anno 1634
usque ad anno 1636, et ab anno 1636 usque ad anno 1638, et ab anno 1638 usque ad anno 1640,
et ab anno 1640 usque ad anno 1642, et ab anno 1642 usque ad anno 1644, et ab anno 1644
usque ad anno 1646, et ab anno 1646 usque ad anno 1648, et ab anno 1648 usque ad anno 1650,
et ab anno 1650 usque ad anno 1652, et ab anno 1652 usque ad anno 1654, et ab anno 1654
usque ad anno 1656, et ab anno 1656 usque ad anno 1658, et ab anno 1658 usque ad anno 1660,
et ab anno 1660 usque ad anno 1662, et ab anno 1662 usque ad anno 1664, et ab anno 1664
usque ad anno 1666, et ab anno 1666 usque ad anno 1668, et ab anno 1668 usque ad anno 1670,
et ab anno 1670 usque ad anno 1672, et ab anno 1672 usque ad anno 1674, et ab anno 1674
usque ad anno 1676, et ab anno 1676 usque ad anno 1678, et ab anno 1678 usque ad anno 1680,
et ab anno 1680 usque ad anno 1682, et ab anno 1682 usque ad anno 1684, et ab anno 1684
usque ad anno 1686, et ab anno 1686 usque ad anno 1688, et ab anno 1688 usque ad anno 1690,
et ab anno 1690 usque ad anno 1692, et ab anno 1692 usque ad anno 1694, et ab anno 1694
usque ad anno 1696, et ab anno 1696 usque ad anno 1698, et ab anno 1698 usque ad anno 1700,
et ab anno 1700 usque ad anno 1702, et ab anno 1702 usque ad anno 1704, et ab anno 1704
usque ad anno 1706, et ab anno 1706 usque ad anno 1708, et ab anno 1708 usque ad anno 1710,
et ab anno 1710 usque ad anno 1712, et ab anno 1712 usque ad anno 1714, et ab anno 1714
usque ad anno 1716, et ab anno 1716 usque ad anno 1718, et ab anno 1718 usque ad anno 1720,
et ab anno 1720 usque ad anno 1722, et ab anno 1722 usque ad anno 1724, et ab anno 1724
usque ad anno 1726, et ab anno 1726 usque ad anno 1728, et ab anno 1728 usque ad anno 1730,
et ab anno 1730 usque ad anno 1732, et ab anno 1732 usque ad anno 1734, et ab anno 1734
usque ad anno 1736, et ab anno 1736 usque ad anno 1738, et ab anno 1738 usque ad anno 1740,
et ab anno 1740 usque ad anno 1742, et ab anno 1742 usque ad anno 1744, et ab anno 1744
usque ad anno 1746, et ab anno 1746 usque ad anno 1748, et ab anno 1748 usque ad anno 1750,
et ab anno 1750 usque ad anno 1752, et ab anno 1752 usque ad anno 1754, et ab anno 1754
usque ad anno 1756, et ab anno 1756 usque ad anno 1758, et ab anno 1758 usque ad anno 1760,
et ab anno 1760 usque ad anno 1762, et ab anno 1762 usque ad anno 1764, et ab anno 1764
usque ad anno 1766, et ab anno 1766 usque ad anno 1768, et ab anno 1768 usque ad anno 1770.

Nam autem, sicut eadem expositio subiungebat, ipse Cesar
 ius Rex disposita, et a Memorato Pauli Ministro Generali,
 ut pars ordinata, addita, et declarata, quo firmius subsis-
 tant, et non solum in proprium eundem fratrum, verum
 etiam aliorum Christi fidelium bonum, ac utilitatem exae-
 tenuerint, et perpetuo degenerentur. Apostolice nosre Confirmati-
 onis patrocinio Communione summoque desideretur. Nos quis
 et laudabilibus, et Catholicis Regis dignis votis hujusmodi
 quantum in Domino possumus, libenti animo annueamus.
 Regnos presentes, eundem que fratrum singulare personas a quibus-
 vis excommunicationis, suspensionis, et interdictis, atque
 que ecclesiasticis sententias censuris, et penitentiis a jure, vel
 ab homine quavis occasione, vel causa latet, si quibus quomodo
 dolibet innodare existunt, ad effectum prout fratrum conse-
 quendum harum serie absolventes et absolvatos fore censem-
 us, supplicationibus ipsius Casati Regis nobis Super hoc hu-
 militer posseatis inclinari premita omnia, et singula
 disposita, et ordinata a dicto Paulo Ministro Generali una
 cum additionibus, et declarationibus predictis, et in eis
 contenta quecumque auctoritate apostolica tenore per
 sentium perpetuo Confirmamus, et approbamus, illis que Aposto-
 licis firmatis innotabili robur adficiimus: ac om-
 nes, et singulos iuris, et facti, ac solemnizatum quacumque
 que in similibus etiam de necessitate observandorum, atque
 be quolibet etiag substaniales defecus si quis in premissis
 quavis modo interveniret, supplemus, et sanamus: Mandan-
 tel progressa omnibus, et singulis conventus, provinciis, et
 ordinis superioribus, fratribus, et personis nostris, et pro tem-
 pore quandocumque extirribus, us omnia, et singula in
 premissis dispositionibus, ordinationibus, declarationibus,
 et additionibus conserva, et expressa admissim omnino ob-
 servent, et exequantur, et ut ad alios observentur, diligen-
 ter curant, et faciant, nee quiquam in eis a quicunque
 cuiuscumque dignitatis, et auctoritatis existat, mutari, alterari,

aut revocari quovis modo posse, in consulta sede Apostolica, prohibemus omnino, ac interdicimus, ita ut si dubium aliquod in posterum super eorum interpretationem, et executionem ubi unquam tempore oīrā contingat, pro dubio etiam hujus modi declarando, ac definiendo, et tollendo, ad sedem predicam semper omnino recessendum esse, voluntus, precipimus, et jubemus. Decernentes eadem in preceptis litteris semper firmos, validos, et efficaces exisse, et fore, quaque plenioris, et integrerius effectus fortior, et obtrahere, ac illi, ad quae ~~litteras~~, et pro tempore quandocumque speciebat in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respetuose inviolabilitatem observari; dic que promisit per quocumque judices ordinarios, et delegatos, etiam causarum Palacij Apostolicarum Auditorum, et Sacerdotem magistrorum Ecclesie Cardinalem etiam de laetate legatos, sedis que predicant Punctiones sublatae eis, et eorum cuilibet generali aliis judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate, judicari, et definiti debere, ac iuratum, et inanire. Si secundus Iudeus his a quocumque quavis accessione, scilicet emperio, vel ignorantia contingere, attendatur. Non obstantibus Confirmationibus, et ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Conventus Provinciarum, et ordinis hujusmodi etiam iuramento, Confirmatione Apostolica, vel quavis firmare alia roboretur Statutis, et Constitutionibus, prout legi sunt quoque inducti, et litteris Apostolicis in consuetudinem promissorum quomodo libet concessis confirmari, et innovari. Quibus omnibus, et singulis ellenorum tenore presertim propter plenem, et sufficientem expeditiis, ac de verbo, ad verbum insertis habentes illis alias in suo labore permutatis, ad promissorum effectum faci vice dimitatae Speculatori, et expresso desegamus, ceteris que Contrarii quibuscumque. Datum Rome apud Sanctam Mariam Majorem sub anno Piscatoris die VI. Legembris M. Octo XX. Pontificatus nostri anno secundo. A. Cas. Wigornius.